ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO
 TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00002/2020

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E

EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR DESTINADO A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CAAPORÃ; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DP00002/2020, a qual sugere a contratação de:
EMPRESA: O & L LOCACAO EIRELI - CNPJ: 02.401.445/0001-09 - VALOR: R$ 332.600,00. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 02
de Abril de 2020.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional